pod
dając się wszelkim warunkom i zastrzeteifom
warunkami licytacyjnr mi objętym. Kwit KaayT
ta złożone vr d um rsr. 25 ki p. 90 składam ,
kto’re wrazić nu utizyn ani* s i ę przy licytacji
sam odbii rę. S .ałe d o e zamieszkanie jest w N.

Pisałem w N. dnia N. m-ca N. 1SC5 r.
podpisać im ę i nazwisko.

Marjatupol d. 19 (31) Października 1865 r.
w z. Gałkowski, Pum.

tN. U . 7009 l iu v m u p a Bapw ancKa?n
J .te icca n ,ip o C cK v? o B ocn tm zu 1 ocn u m ti.tn .

Oóifltr^fleTi,, h to anTeMtn.ift napottott an-
liapaT i oero rociiHTa/in oT/taeTcii bt> 3 -x i
rogiHHHoe U cnpannoe co^epiKaHie, a uoTonty
*e/taioinie 3,f£iunie

16 335 kop. 86 je s t ustanowiony.

Pierwsza publikacya warunków lioytacyj
nych za zasadę do spizedaży tyeh nieruchomo
ścl ułożonych, odbyła się w dniu 29 Grudnia
1801, (10 Stycznia) 1862 r., termin zaś do
drug ej takie-jże publikacji, a zarazem przy
gotowawcze go przysądzenia, n a d zień 1 (13)
Marca 1862 r. godzinę 3 cią z. południa w y
znaczony został, w którym to term inie licyra
cya rozpocznie się evd summy rsr. 16,335 kop.
36, lub od 3/ ą części wartości taksą wynałe
ziouej.

Nakoniec nadmienia się , że takea, tudzież
waiunki wspomniane przejrzane być mogą
w każdym czasie w Kancellaryi P isarza Try
bunału P łockiego W ydziału II., lub w Ka.ncel
łatyi Ludwika Pniecbow skiego Pa-rona w P ło
cku, sprzedaż nin ej-zą popierającego.
P łock, d 29 Grudnia 1861, (10 Stycz.) 1862 r.

L u d rik Kyli-ki.
Po odbyciu drugiej publikacyi warunków

licytacyjnych i przygotowawczego przysądzę
nia nit-rui homości w m. Pułtusku pod Nr. 19
i 243 położonej, gdy termin do stanowczej
sprzedaży na dzień l i (23) W rześnia 1862 r
wyznaczony spełzł z powodu zaszłej co do wa
runków- licytacyjnych appclliicyi, bezskute
cznie; przeto po załatwieniu tychże sporów,
Sędzia D elegow any rezolucyą swą pi d dniem
3 (15) Kwietnia 1864 r. za Nr. 55 udzieloną,
nowy termin do stanowczej sprzedaży rzeczo
nej nieruchomości, za poprzedniem tizeciem
ogłoszeniem warunków licytacyjnych, na dzień
7 (19) M oja 1864 r. godzinę 4-tą po południu
w yznaczył. Przytem nadmienia się , że Anna
K ola io w sk a sprzedaż tę popierająca, życie
zakończyła, a sukcessoram je j stali się Jan
Kołakowski i M arta z Kołakowskich Ludwika
W aryłkiew icza żona, w powy ższym obwieszcze
niu pod Nr. 2 i 3 powołani.

Płock d. 4 (16) Kwietnia 1864 r.
L. E ylsk i.

Po udaremnieniu powtórnego terminu do osta
tecznego przysądzenia Nieiuchom ości w mie
ście Pułtusku pod Nr. 19 w Bynku i pod Nr.
243 przy u licy . S ta ie miasto położonych na
dzień 19 Lutego (2 Mai ca r. b. rezolucyą
D eleg-w anego 8ędziego w dniu 16 (28) Listo
pada, 1864 r. za Nr. 154, udz eloną wyznaczo
nego, Trybunał lu iejszy wyiokiem w dniu 2
( l i ) b. ni. i r. wydanym, nowy termin do sta
nowczej sprzedaży powyższych Nieruchomości
na dzień 8 (20) 8 tyczu i a 1866 r. godzinę 3-cią
po południu wy znaczył, w którym to term inie
licytacya rozpocznie się od summy jaka posto-
pioną będzie.

Płock d. 4 (16) Listopada 1865 r.
L. Rylski

(N. D. 7037) P isa rz 'Trybunału Cywilnego
Gubernji Płockiej.

Wiadomo- czyni w zastosow aniu się do a r t
682 K. P . S , iż n a żądanie: 1. A lexandra
Chrzanowskiego obywatela, we wsi Sokoło
wie Powiecie Słonim skim G ubernji Grodzień
skiej; 2.

Wzywa w szelkie władze nad porządkiem
w kraju czuwające, aby niewiadomego z poby
tu Icka Grunbcrg lat 24, Starozakonnego,
w początkach roku bieżącego za paszportem
przy ojcu Podradczyku zam ieszkałego, u iodzo-
nego w Dynaburgu z Mendla i H iny małżon
ków, czytać i pisać tylko po rusku umiejąci go,
za pojawieniem się przyaresztowały j sądowi
tutejszemu transportem odstawić raczyły.

P łock d 4 (16) Listopada 1865 r.
Sędzia Prezydujący, Terpiłowski

O S T U Z iiE N I E .
(N. D. 6412) P o d p is a n y P a t r o n p rzy T ry

bu n a le Cywilnym Gubernji Augustowskie-
W ydziału I w Łom ży zam ieszkały, wzywa
w szystk ich mogących mieć p retensje do kau
cji z ap isan e j za Juljanem Górskim, byłym
K om ornikiem p rzy Trybunale Cywilnym w
Łomży, iżby takowe objawili, bądź p rzez po
danie do JW .